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Pk urokset

Pk nartut

Sk urokset

Sk nartut
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. Skabona Oriental Style

. Windy Forest's Hard Time Lover

. Blueberry Rock Reason to Believe

. Windy Forest’s Oriental Black Diamond
. Amlady's Million Shine Lucky Boy

. Siniketun Moonwalker

. Skabona Shine Bright as a Diamond
. Black Mimi's Born To Shine

. Black Mimi's Dancing Queen

. Black Mimi's Jeanette

. Black Mimi's Madame Mim

. Windy Forest's Something Blue

. Black Mimi's Princess Adele

. Black Mimi's Queen Of Love

. Black Mimi's Princess Aurora

. Black mimi's Million Dollar Secret
. Black Mimi's Kiss Me Honey

. Black Mimi's Million Dollar Lady

Black Mimi's Shine Like A Star

. Black Mimi's Lady In Red

. Diamondfox Miracle Of Blue Sky

. Windswept Height’s Imperium Strikes Back
. Timonan Marquee Maybe Mystery Magnet
. Magic Motion De'lia Tale

. Diamondfox Follow Your Vision

. Diamondfox Magical Diamond Heart

. Diamondfox De Luxe Platinium

. Diamondfox Amazing Love

om.
om.

om.
om.
om.
om.

Teija Ukkola

Katja Pietildinen

Anne Lamsa

Kristiina Keckman

Erja Savilakso ja Anna Savilakso
Katja Pietildinen

Teija Ukkola

Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi

Teija Ukkola

Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi ja Saara Kolehmainen
Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi ja Anna-Mari karjalainen
Erja Savilakso ja Anna Savilakso

Erja Savilakso

Minna Suuriniemi ja Tuulia Halonen
Minna Suuriniemi

Paivi livonen

Vilma Hongisto

Vilma Hongisto

Sirpa Rantasuo ja Paivi livonen
Tuija Penttila ja Paivi livonen
Eveliina Arpi & Sami Lavikainen
Paivi livonen

Paivi livonen

89,46
76,74
74,35
63,62
56,81
22,71

78,52
76,50
68,69
67,67
67,33
62,54
60,13
56,76
53,33
46,97
41,81
26,22
19,92
13,23

68,74
65,24
60,60
54,62
34,11
32,90
20,59

70,37
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Pk urokset

Pk nartut

Sk urokset

Sk nartut

Pk urokset

a

= O © 0 N O O » W DN

. Dane Amor Miss Detective

. Diamondfox Challenger

. Diamondfox Miracle Of Eclipse

. Clingstone's Carpe Diem

. Diamondfox Follow Your Design

. Diamondfox Amazing Bright Dove
. Scottail Diamonds Are Forever

. Kangasvuokon Ametisti

. Diamondfox De Luxe Gold

. Nuuskakairan Koree Gimma

1. Windy Forest's Hard Time Lover

2. Bluemeadow's Double Chocolate

3. Windy Forest's Our Time Hero

1.
1.
3.

. Black Mimi's Madame Mim

. Dane Amor Miss Detective

Amlady's Million Shine Lucky Boy
Norte Pastor Cool Winter Heart
Norte Pastor Chilly Stripe

om.

Oom.
Oom.
Oom.

Paivi livonen

Paivi livonen & Hanna-Mari Neuvonen
Vilma ja Tuija Penttila, Paivi livonen

Laura Pohjola

Terhi Suominen & Paivi livonen

Paivi livonen & Helja Kaveri

Johanna Haikié & Paivi livonen

Helja ja Anceli Kaveri

Paivi livonen & Henrietta Vinkka-Héanninen

Merija Isonikkila ja Minna Pietsalo

Katja Pietilainen
Tiina Takaluhta
Kristiina Keckman

Minna Suuriniemi

Paivi livonen

Erja Savilakso ja Anna Savilakso
Leena Karjalainen
Anne Lams3, Eetu Ldmsa ja Essi Huovinen

58,52
35,14
35,01
20,84
19,53
15,43

11,8
10,35

9,69

9,12
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100,94 p
91,40 p

98,33 p

96,02 p

32,03 p
32,03 p
30,90 p



Pk nartut

1. My Zeyas Grace Birilliant Pearl Om.  Anne-maria Skarp 25,73 p

2. Black Mimi's Princess Anastasia Om.  Minna Suuriniemi ja Tiina Lehtinen 19,58 p

3. Glorious Black Hat-Tric Om. Heli Maatta ja Henna Pulkkinen 15,30 p

4. Glorious Black Time Out Om. Nina Hietakangas, Oona Paakki 10,30 p
Sk urokset

1. Magic Motion De’Lia Tale Om. Sirpa Rantasuo ja Péivi livonen 35,60 p
Sk nartut

1. Diamondfox Challenger Paivi livonen ja Hanna-Mari Neuvonen 38,36 p

PALVELUS
Pitkakarvaiset Korkein lk
1. Ruffenuff Twenty Four Seven Erkki Kangas & Merja Aho 1397,90 p 2k
2. Leathan Linn Gweria Nin lonnath Erkki Kangas 246,00 p 1k
TULOKAS Leathan Linn Gweria Nin lonnath Erkki Kangas

Siledkarvaiset

1. Koiruuksien Huikee Fiilis Om. Pehkonen Sannamari 2638,50 p 3k

2. Nuuskakairan samma Pa Svenska Om.  Anni Malkamaki 1179,00 p 3lk

3. Nuuskakairan Aree Irmeli Om.  Merja Isonikkila 256,30 p 1k
TULOKAS Nuuskakairan Aree Irmeli Om.  Merja Isonikkila

PELASTUS

Pitkakarvaiset
1. Ruffenuff Diamondsaregirl'sbestfriend Om.  Satu Mikkonen 15 p

Siledkarvaiset
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TOKO
Pitkakarvaiset
1.
TULOKAS

Siledkarvaiset
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TULOKAS

RALLYTOKO

Pitkakarvaiset
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TULOKAS

Sileakarvaiset
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10.
TULOKAS

Leathan Linn Gweria Nin lonnath
Leathan Linn Gweria Nin lonnath

. Diamondfox Amazing Bright Dove
. Nuuskakairan Nefertiti
. Clingstone's Carpe Diem

Nuuskakairan Aree Irmeli
Clingstone's Carpe Diem

. Woolmill's Quickclic Belle Jouet
. My Zeyas Dazzling Dryad

. Black Mimi's My Sunshine

. Black Mimi's Kiss Me Honey

. Black Mimi's Lady In Red

My Zeyas Dazzling Dryad

. Diamondfox Amazing Bright Dove

. Zinkos Queen

. Kangasvuokon Ametisti

. Nuuskakairan Aree Irmeli

. Diamondfox Magical Legends Never Die
. Goldlady's She's Thundertorm

. Nuuskakairan Koree Gimma

. Diamondfox Command to Be Splendid

. Diamondfox Magical Hope

Diamondfox Amazing Blue Northstar
Nuuskakairan Koree Gimma

Erkki Kangas
Erkki Kangas

Helja Kaveri ja Paivi livonen
Merija Isonikkila

Laura Pohjola

Merja Isonikkila

Laura Pohjola

Susanna Rimpildinen

Jaana Kemppainen, J&V Karinkanta
Erja Savilakso

Erja Savilakso ja Anna Savilakso
Minna Suuriniemi

Jaana Kemppainen, J&V Karinkanta

Helja Kaveri ja Paivi livonen

Aira Alamikkela

Helja ja Anceli Kaveri

Merja Isonikkila

Minna Vesivalo-Juho ja Paivi livonen
Mikko Niskakangas

Merja Isonikkila ja Minna Pietsalo
Mika ja Tuija Penttila

Anceli Kaveri

Sanni ja Tuija Penttila, Paivi livonen
Merja Isonikkild ja Minna Pietsalo

514

805,50
217,50
179
169

1088
750
358
286
268

996
652
340
1159
1155
822
271
267
260
242
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3x ALO1

2x AVO1 1x AVO2
1x AVO3
1x ALO1
1x ALO1

3x MES
3x AVO, 2x ALO
2x AVO
3xALO
3xALO

3x MES

2x MES

1x MES

3x VOI, 2x AVO
3x VOI, 2x AVO
3x VOI

3xALO

3x ALO

3x ALO

3x ALO



AGLITY
Pitkékarvaiset
1. -

Siledkarvaiset

1. Clingstone's Ready Or Not Om.  Anni Pohjola 33 p

2. Clingstone's Carpe Diem Om. Laura Pohjola 8 p

3. Nuuskakairan Koree Gimma Om.  Merja Isonikkila ja Minna Pietsalo 1p
TULOKAS Nuuskakairan Koree Gimma Om.  Merja Isonikkila ja Minna Pietsalo

PAIMENNUS
Pitkékarvaiset
1. -

Siledkarvaiset
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KASVATTAJAT

Pitkakarvaiset
1. Black Mimi's Kasv. Minna Suuriniemi 209,70 p
2. Windy Forest’s Kasv. Teija Ukkola, Noora Ukkola ja Terhi Ukkola 133,80 p

Siledkarvaiset
1. Diamondfox Kasv. Paivi livonen 503,00 p
2. Nuuskakairan Kasv. Merja Isonikkila ja Minna Pietsalo 199,40 p

JALOSTUS
Pk urokset



MUUT LAJIT

MONITOIMI-
COLLIET

Pk nartut

Sk urokset

Sk nartut

Pitkékarvaiset
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. Skabona Oriental Style

. Dispiritos Choicy De Rose

. Sundwind’s Perfectly Blu

. Black Mimi's Madame Mim

. Black Mimi's Shine Like A Star

. Windswept Height’s Imperium Strikes Back

. Diamondfox Amazing Love

. Goldlady's She's Thunderstorm
. Dane Amor Miracle Of Love

. Diamondfox Magical Love

. Diamondfox So Lovely Lily

Zinkos Queen

Zinkos Queen

Nuuskakairan Aree Irmeli
Nuuskakairan Nefertiti
Kangasvuokon Ametisti
Kangasvuokon Ametisti
Diamondfox Amazing Bright Dove
Diamondfox Amazing Bright Dove
Nuuskakairan Koree Gimma
Diamondfox Magical Hope
Diamondfox Magical Hope

Teija Ukkola

Suvi Jarvinen
Teija Ukkola ja Anne Kokkonen
Minna Suuriniemi

Minna Suuriniemi ja Tuulia Halonen

Vilma Hongisto

Paivi livonen

Mikko Niskakangas

Paivi livonen

Eveliina Arpi

Paivi livonen ja Sirpa Rantasuo

Aira Alamikkela

Aira Alamikkela

Merja Isonikkila

Merija Isonikkila

Helja ja Anceli Kaveri

Helja ja Anceli Kaveri

Helja Kaveri ja Paivi livonen
Helja Kaveri ja Paivi livonen
Merja Isonikkild ja Minna Pietsalo
Anceli Kaveri

Anceli Kaveri

95,00 p

109,40
79,60
65,00
44,00
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78,40 p

124,60
114,00
104,20
89,80
84,00
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Koiratanssi - Freestyle
Koiratanssi - Heelwork to Music
Nosework

Nosework

Koiratanssi - Heelwork to Music
Nosework

Koiratanssi - Freestyle ja Heelwork to Music

Nosework
Nosework
Koiratanssi - Heelwork to Music
Nosework



1. Ruffenuff Twenty Four Seven Om.  Erkki Kangas & Merja Aho 28,00 p  2lajia
2. Woolmill's Quickclic Belle Jouet Om. Susanna Rimpildinen 19,00 p  2lajia
3. Leathan Linn Gweria Nin lonnath Om.  Erkki Kangas 16,00 p 2 lajia
4. Black Mimi's Lady In Red Om.  Minna Suuriniemi 7,00 p  2lajia
Sileakarvaiset

1. Diamondfox Amazing Bright Dove Om. Helja Kaveri ja Paivi livonen 41,00 p  5lajia
2. Nuuskakairan Aree Irmeli Om.  Merja Isonikkila 36,00 p 4 lajia
3. Diamondfox Magical Hope Om.  Anceli Kaveri 19,00 p 4 lajia

Nuuskakairan Koree Gimma Om.  Merja Isonikkila ja Minna Pietsalo 19,00 p 4 lajia
5. Zinkos Queen Om.  Aira Alamikkela 24,00 p  2lajia

NUUKAKAIRAN
-MALJA
Diamondfox Gift Of Elegance Om. Maija Vélitalo 157, laukausvarma

AAMUVIRKUN
-PYTTY

TOKOTULOKAS Clingstone's Carpe Diem om Laura Pohjola
-KIERTOPALKINTO

VALIOT Woolmill's Quickclic Belle Jouet Om. Susanna Rimpildinen FI MVA, EE MVA
Diamondfox Magical Love Om. Eveliina Arpi NORDIC MVA, NO MVA
Diamondfox Magical Diamond Heart Om. Eveliina Arpi & Sami Lavikainen FI MVA, NO MVA, LT MVA
Diamondfox Gift Of Elegance Om. Maija Valitalo FI MVA
Black Mimi's Kiss Me Honey Om.  Erja Savilakso ja Anna Savilakso Fl JMVA
Amlady's Million Shine Lucky Boy Om.  Erja Savilakso ja Anna Savilakso FI JMVA, LV JMVA

Diamondfox Challenger Om.  Paivi livonen & Hanna-Mari Neuvonen Fl JMVA



Magic Motion De'Lia Tale

Dane Amor Miss Detective

Diamondfox Amazing Bright Dove
Timonan Marquee Maybe Mystery Magnet
Windy Forest’s Something Blue

Skabona Shine Bright as a Diamond
Blueberry Rock Reason to Believe
Bluemeadow's Double Chocolate

Windy Forest's Hard Time Lover

Black Mimi's Million Dollar Secret

Sirpa Rantasuo & Paivi livonen

Paivi livonen

Helja Kaveri & Paivi livonen

Vilma Hongisto

Teija Ukkola

Teija Ukkola

Lémsa Anne

Tiina Takaluhta

Katja Pietildinen

Minna Suuriniemi Ja Anna-Mari karjalainen

FI JMVA

FI VMVA

FI MVA

FI MVA

FI MVA

FI MVA

LT MVA, BALT MVA

FI MVA, FI VMVA, NO MVA, EE VMVA, LT VMVA, LV VMVA, RO MVA
FI' VMVA, EE VMVA, LV VMVA, LT VMVA, BALT VMVA

FI MVA



